

Granola Go On orzech laskowy migdał czekolada 300 g Sante



Cena: 10,55 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 8 sztuk

Producent SANTE

Opis produktu

Go On Granola orzech laskowy migdał czekolada 300 g

Tekst dotyczący alergenów

Produkt może zawierać mleko oraz inne orzechy.

Składniki

pełnoziarniste płatki owsiane 22,6 %, otręby owsiane, rozpuszczalny błonnik kukurydziany, gluten (z pszenicy), czekolada 7 % (substancje słodzące: maltitol; miazga kakaowa, emulgator: lecytyny (z soi); kakao o obniżonej zawartości tłuszczu, naturalny aromat waniliowy), olej słonecznikowy, mąka pszenna, substancja wiążąca: maltitole, orzechy 2 % (orzechy laskowe, migdały), sól, aromaty, substancje spulchniające: węglany sodu, emulgator: lecytyny (z soi), ekstrakt siodu jęczmiennego, substancja słodząca: sukraloza

Źródło składników odżywczych

Źródło składników odżywczych 1. Cukier Zawiera naturalnie występujące cukry.

Wartości odżywcze

Wartość odżywcza w

100 g produktu

Wartość energetyczna

Wartość energetyczna

Tłuszcz

w tym kwasy tłuszczowe nasycone

Węglowodany

w tym cukry

Błonnik

Białko

Sól

Nazwa produktu uregulowana prawnie

Granola Proteinowa. Płatki zbożowe z czekoladą i orzechami. Bez dodatku cukrów. Zawiera naturalnie występujące cukry. Zawiera substancje słodzące.

Marka

Go On

Marka standaryzowana

Marka: GO ON

Adres kontaktowy

ul. Jagiellońska 55A, 03-301 Warszawa Polska

Dodatkowe informacje

www.sante.pl

Kontakt

Sante sp. z o.o.

Oświadczenia żywieniowe

Bez dodatku cukrów. Zawiera naturalnie występujące cukry.

Informacje dot. stylu życia

Bez dodatku cukru

Zalecenia dla alergików

Migdały: Zawiera

Jęczmień: Zawiera

Orzechy nerkowca: Może zawierać

Orzechy laskowe: Zawiera

Orzechy makadamia / Orzechy Queensland: Może zawierać

Mleko: Może zawierać

Orzechy: Zawiera

Owies: Zawiera

Orzeszki pekan: Może zawierać

Pistacje/orzechy pistacjowe: Może zawierać

Soja: Zawiera

Orzechy włoskie: Może zawierać

Pszenica: Zawiera

Dodatki

Smaki / Aromaty: Zawiera

Substancje słodzące: Zawiera

Przechowywanie

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.

Typ oznaczenia daty

Najlepiej spożyć przed ...

Rodzaj przechowywania

Typ: Przechowywać w temperaturze otoczenia

Rozmiar opakowania

300

Jednostka (tekst opisowy)

g

Średnia miara

Średnia miara (e)

Jednostka (specyficzna)

Jednostka (specyficzna): Gramów

Rodzaj opakowania

Typ: Torebka

Wymiar liczbowy

Wymiar liczbowy: 300

Wymiar

Wymagana wysokość na półce: 234

Wymagana szerokość na półce: 192

Wymagana głębokość na półce: 61

Waga

Waga brutto: 312

Jednostka sprzedażowa

Wysokość: 234

Szerokość: 192

Głębokość: 61

Adres producenta

Sante sp. z o.o., ul. Jagiellońska 55A, 03-301 Warszawa, Poland

Adres zwrotny

Sante sp. z o.o., ul. Jagiellońska 55A, 03-301 Warszawa, Poland

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna: Granola

Wariant: orzech laskowy migdał czekolada